

Warszawa, 02 września 2020 roku

WEZWANIE DO ZŁOŻENIA DOKUMENTÓW AKCJI

Szanowni Państwo,

W związku z ustawą z dnia 30 sierpnia 2019 roku o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw, wprowadzone zostały istotne zmiany dotyczące spółek akcyjnych. Od dnia 1 marca 2021 roku nastąpi dematerializacja akcji, czyli wygaśnie moc obowiązująca wszystkich papierowych dokumentów akcji wydanych przez spółki, a akcjonariuszami będą wyłącznie osoby ujawnione w rejestrze akcjonariuszy, który zastąpi księgę akcyjną. Wykonywanie prawa głosu i wypłata dywidendy przysługiwać będzie jedynie akcjonariuszom wpisanym do rejestru akcjonariuszy.

Wobec powyższego, w imieniu ŁOPUSZAŃSKA NIERUCHOMOŚCI Spółki Akcyjnej w Warszawie, wpisanej do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000125384, działając w wykonaniu obowiązku wynikającego z artykułu 16 ust.1 Ustawy z dnia 30 sierpnia 2019 roku o zmianie ustawy - Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1798 z późn. zm.) **wzywam Państwa do złożenia posiadanych przez Państwa dokumentów akcji wymienionej Spółki** w siedzibie jej zarządu przy ulicy Łopuszańskiej 36 w Warszawie. Złożenie nastąpi za pisemnym pokwitowaniem.

Zgodnie z przytoczoną wyżej regulacją prawną Spółka zobowiązana jest do pięciokrotnego wezwania akcjonariuszy.

Wezwanie niniejsze jest wezwaniem drugim.

Informuję nadto, że zgodnie z przepisami powołanej wyżej ustawy prawa Państwa jako akcjonariuszy Spółki będą wykonywane na podstawie wpisu w rejestrze akcjonariuszy, prowadzonym przez mBank Spółkę Akcyjną z siedzibą w Warszawie przy ulicy Senatorskiej 18 (KRS 0000025237 XII Wydział Gospodarczy KRS w Warszawie; NIP 5260215088), zaś papierowe dokumenty akcji utracą moc.

Jednocześnie przypominamy iż w celu prawidłowego zgłoszenia i zarejestrowania Państwa jako akcjonariusza konieczne jest dostarczenie przez Państwa danych potwierdzających Państwa tożsamość. W załączeniu przesyłamy tabelę, którą wypełnioną prosimy dostarczyć do biura zarządu Spółki.

W razie jakichkolwiek wątpliwości i pytań proszę o kontakt z biurem zarządu Spółki pod numerem telefonu 22 577 05 00, od poniedziałku do piątku w godzinach 9-15 lub e-mailem: biuro@lopuszanska36.com.pl

Z poważaniem

Maria Gwiazdowska
Prezes Zarządu

